

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS KARMĖLAVOS SENIŪNIJA

SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS PROTOKOLAS

2024-06-11 Nr. KR78-8-16.4.
Karmėlava

Seniūnaičių sueiga įvyko 2024 m. birželio 11 d. 17.30 val.

Seniūnaičių sueigos pirmininkė – seniūnaitė Greta Varnaitė-Venskienė.

Seniūnaičių sueigos sekretorė – Karmėlavos seniūnijos specialistė Audronė Ridikienė.

Dalyvavo: Karmėlavos seniūnas Židrūnas Šadauskis, Karmėlavos seniūnijos specialistė Audronė Ridikienė; seniūnaičiai – Rima Šuliokienė, Greta Varnaitė-Venskienė, Irena Misevičienė, Raimundas Babianskas, Aurelijus Butkus, Indrė Karalienė, Artūras Butkus, Darius Merkšaitis (priedas pridedamas).

Nedalyvavo: seniūnaičiai – Gediminas Čenys, Donatas Borkys, Tomas Markovas.

Dalyvauja 8 seniūnaičiai iš 11. Kворumas yra.

Sueigos pirmininkė Greta Varnaitė-Venskienė pranešė, kad sueigoje dalyvauja 8 nariai, kворumas yra. Pristatė sueigos darbotvarkę.

Darbotvarkei pritarta bendru sutarimu.

BALSAVIMO REZULTATAI. UŽ – 8, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0, NEBALSAVO – 0.

Darbotvarkė:

1. Dėl priemiesčio autobuso 120-ojo maršruto. (seniūnas Židrūnas Šadauskis)
2. Dėl II ketvirčio bendruomenės lėšų panaudojimo. (seniūnas Židrūnas Šadauskis)
3. Dėl gatvėvardžio suteikimo. (seniūnas Židrūnas Šadauskis)
4. Kiti klausimai.

1. SVARSTYTA. Priemiesčio autobuso 120-ojo maršrutas.

Seniūnas Židrūnas Šadauskis informavo, kad gautas Kauno rajono savivaldybės Kelių ir transporto skyriaus raštas dėl priemiesčio autobuso 120-ojo maršruto. Rašte prašoma apsvarstyti Inos Kartašovos prašymą, kuriame siūloma koreguoti priemiesčio autobuso 120-ojo maršruto trąsą, pratęsiant nuo stotelės „Naujosios Karmėlavos kapinės“ Tylos gatvėje iki Karmėlavos Senųjų kapinių.

Sueigos pirmininkė siūlo prabalsuoti.

BALSAVIMO REZULTATAI. UŽ – 8, PRIEŠ – 7, SUSILAIKĖ – 0, NEBALSAVO – 0.

NUTARTA. Pritarta koreguoti priemiesčio autobuso 120-ojo maršruto trąsą, pratęsiant nuo stotelės „Naujosios Karmėlavos kapinės“ Tylos gatvėje iki Karmėlavos Senųjų kapinių.

2. SVARSTYTA. II ketvirčio bendruomenės lėšų panaudojimas.

Seniūnas Židrūnas Šadauskis informavo, kad gautas Kauno rajono neįgaliųjų draugijos prašymas skirti 200,00 eurų paramą Karmėlavos seniūnijos neįgaliųjų dienos centro negaliesiems. Jie dalyvaus neįgaliųjų rajoninėje sporto šventėje ir nori įsigyti maisto produktų ir vandens. Praneša, kad daugiau prašymų neturi. Siūlo balsuoti dėl paramos skyrimo neįgaliesiems ir likusių lėšų perkėlimui į III ketvirtį.

Balsuojama už 200,00 eurų paramą Karmėlavos seniūnijos neįgaliųjų dienos centro negaliesiems.

BALSAVIMO REZULTATAI. UŽ – 8, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0, NEBALSAVO – 0.

Balsuojama už likusių lėšų perkėlimą į III ketvirtį.

BALSAVIMO REZULTATAI. UŽ – 8, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0, NEBALSAVO – 0.

NUTARTA:

1. Pritarta skirti 200,00 eurų paramą Karmėlavos seniūnijos neįgaliųjų dienos centro negaliesiems.

2. Pritarta likusias lėšas perkelti į III ketvirtį.

3. SVARSTYTA. Gatvėvardžio suteikimas.

Seniūnas Židrūnas Šadauskis informavo, kad gautas prašymas naujai formuojamai gatvei, esančiai Karmėlavos sen., Sergeičikų I k. suteikti pavadinimą – Mėnulio. Siūlo balsuoti

BALSAVIMO REZULTATAI. UŽ – 8, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0, NEBALSAVO – 0.

NUTARTA. Pritarta naujai formuojamai gatvei, esančiai Karmėlavos sen., Sergeičikų I k. suteikti pavadinimą – Mėnulio.

4. SVARSTYTA. Kiti klausimai.

4.1. Vaistariškių k. Paupio g. priežiūra.

Seniūnas Židrūnas Šadauskis informavo, kad Paupio gatvė yra siaura, sunkiai prasilenkia technika, o dar vykdomos statybos kelia sunkumų ir teršia aplinką. Gatvės yra prižiūrimos ir kiek įmanoma tvarkomos.

4.2. Apšvietimo įrengimas ties Paupio g. ir Rūtų g., Vaistariškių k.

Seniūnas Židrūnas Šadauskis informavo, kad buvo nuvykęs į vietą apžiūrėti apšvietimo stulpų šioje atkarpoje ir išsiaiškino, kad pastatyti tik stulpai, be projektų ir pajungimų prie apšvietimo linijos, stulpai statyti ne seniūnijos lėšomis. Sklypų pardavėjai tokiu būdu pritraukė pirkėjus. Norint pajungti apšvietimą reikalinga, kad nekilnojamojo turto vystytojas įrengtų gatvių apšvietimą, projektinę dokumentaciją perduotų Kauno rajono savivaldybės administracijai.

4.3. 47 autobuso maršruto pratęsimas, apie 2,5 km, nuo dabartinės, galutinės apsisukimo vietos.

Seniūnas Židrūnas Šadauskis informavo, kad šiuo metu nemato galimybės maršruto pratęsimui. Teigia, kad aplinkui privatūs sklypai, nebus kur autobusui apsisukti bei vykdomos statybos sukels nepatogumų.

4.4 Dėl Veterinarų g., Biruliškėse laistymo

Buvo gautas laiškas iš Jolantos Žalės dėl nepakankamai laistomo žvyrkelio Veterinarų g. Gyventojai informuoja, kad yra laistoma 3k/per dieną tik maža atkarpa, t.y. tik pravažiavimas pro autolaužyną "Autominutė". To akivaizdžiai labai mažai, nes srautas ir važinėjimo tankumas yra labai didelis. Sunkusis transportas iš statybvietės išvežinėja žemes ir važiuoja iš statybvietės tik Veterinarų gatve į Kauno LEZ teritoriją, ir tuščios mašinos grįžta tuo pačiu keliu. Dulkių kiekis yra labai didelis kieme, dulkių sluoksniai nugula visur įspūdingi, kieme dienos metu neįmanoma būti, nes kvėpuojama tik dulkėmis. J.Žalė informuoja, kad buvo kalbėta su YIT statybų vadovu Audriumi Volfa, Projekto vadove Rasa Pečiulaite, UAB Urban hub holding vadovu Giedriumi Mulioliu. Gyventojai prašo pagalbos patarpininkaujant su užsakovu ar atsakingais atstovais.

Seniūnas Židrūnas Šadauskis pažadėjo pasidomėti ir pakalbėti dėl šios problemos. Seniūnaičiai siūlė užsakovui perduoti, kad galbūt galima laistyti ne tik vandeniu, bet ir druskos tirpalu, kas gerokai ilgiau sulaiko dulkes. Seniūnaičiai pastebėjo, kad vykstančios statybos – tai statytojų rūpestis ir seniūnija neturėtų leisti savo lėšų jų sukeltoms problemoms spręsti. Greta Varnaitė-Venskienė priminė, kad visai šalia esanti KKJ (Kauno kogeneracinė jėgainė) gamykla išmeta į orą LOJ (lakieji organiniai junginiai), o šiems susijungus su kietosiomis dalelėmis susidaro kancerogeniniai junginiai. Todėl prašo visų atkreipti dėmesį į vykstančias statybas ir labai rimtai įvertinti galimas pasekmes žmonių sveikatai.

Sueigos pirmininkė

Greta Varnaitė-Venskienė

Sueigos sekretorė



Audronė Ridikienė